
UCHWAŁA NR XXV/141/2016
RADY GMINY NOWA KARCZMA

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Nowy Barkoczyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1440)
Rada Gminy Nowa Karczma uchwala co następuje:

§ 1. 1) Nadaje się nazwy następującym ulicom w Nowym Barkoczynie:

a) ulica Wspólna oznaczona numerem działki 5/2;

b) ulica Nad Jeziorem oznaczona numerami działek 79/2, 365, 79/3;

c) ulica Przy Lesie oznaczona numerami działek 105/14 (część), 104/32 (część),          104/33 (część), 104/34 
(część);

d) ulica Pod Lasem oznaczona numerami działek 104/32 (część), 104/33 (część),           104/34 (część);

e) ulica Ks. Mrówczyńskiego oznaczona numerami działek 104/34 (część),
104/35 (część), 341, 346;

f) ulica Ks. Kard. Wyszyńskiego oznaczona numerami działek 105/14 (część),
104/32 (część), 104/33 (część), 104/34 (część), 104/35 (część), 104/36, 104/37, 104/38, 104/24;

g) ulica Ks. Muszyńskiego oznaczona numerami działek 104/13, 104/14;

h) ulica Rolnicza oznaczona numerami działek 83/3 (część), 147, 110 (część),
157 (część), 214;

i) ulica Szczęśliwa oznaczona numerami działek 142, 140/4, 140/6, 139/8;

j) ulica Jana Pawła II oznaczona numerem działki 194;

k) ulica Żwirki oznaczona numerem działki 193/7;

l) ulica Pogodna oznaczona numerami działek 67 (część), 156 (część), 176/3, 374, 380, 292, 291 (część), 290 
(część), 288, 264;

m) ulica Spokojna oznaczona numerami działek 67 (część), 16/2, 18/27, 18/53;

n) ulica Krótka oznaczona numerem działki 18/52;

o) ulica Działkowa oznaczona numerami działek 18/15, 18/11, 30/6.

2) Lokalizację ulic, o których mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: F9BA59E8-7CE5-4EC5-B0A7-3A3AED1E59CF. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Kleinszmidt

Id: F9BA59E8-7CE5-4EC5-B0A7-3A3AED1E59CF. Podpisany Strona 2



Id: F9BA59E8-7CE5-4EC5-B0A7-3A3AED1E59CF. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości Rady

Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw

dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. W celu zachowania

jednorodności numeracji nieruchomości na rozbudowujących się osiedlach podjęcie niniejszej uchwały jest

uzasadnione i niezbędne.

Id: F9BA59E8-7CE5-4EC5-B0A7-3A3AED1E59CF. Podpisany Strona 1




